tem dicti collegij cum illo salario et condicione que uidebitur eis uel maiori parti.
 15 Et de cetero debeat per dictos nostros camerarios hic modus in dictis rationibus obseruari quod duo ex eis simul scribere debeant in duobus zornalibus omnes introitus et expensas dicte camere, habendo etiam duo alia zornalia pro cambio aliorum ita quod una die scribant in duobus zornalibus et sequenti die in alijs duobus ut scriba qui mittetur de Venetijs et erit ad matrem possit habere illa zornalia ea die qua camerarij non scribent in eis et ponere rationes in matre. Et sit unus de dictis duobus camerarijs qui scribent in zornali ad capsam per unum mensem et in fine dicti mensis uideri debeat ordinate rationes dicte capse et ad ipsam capsam sequenti mense sit aliis camerarius qui scripserit in zornali cum camerario qui tenuerit capsam. Et loco illius qui tenuerit primo capsam intret 25 tercius camerarius et scribat in zornali cum eo qui intrauerit ad capsam donec compleuerit suum mensem ad dictam capsam et postea habeat capsam et loco illius qui tenuerit capsam intrare debeat camerarius qui non scripserit in zornali dicto mense et sic successiue et continue mutari et cambriri debeant de mense in mensem ut dictum est. Et non possit unus camerarius pro alio scribere in 30 zornali nec esse ad capsam nisi ut dictum est, saluo in casu necessitatis sub pena ducatorum centum pro quolibet contrafaciente et qualibet uice quam exigant aduocatores communis de Creta habentes tertium, tertium accusator si fuerit per quem ueritas habeatur et tertium sit communis et si non fuerit accusator due partes ueniant in commune. Et si dicti camerarij contrafacentes reperirentur per 35 officiales nostros rationum ueterum siue per accusam eis factam habeant ipsi officiales medietatem dicte pene, et alia medietas sit nostri communis. Et si esset accusator habeat tertium et teneatur de credencia. De tercio uero camerario qui non scribet in zornali ordinetur quod debeat sollicitare ad recuperandum de debitibus nostri communis et mittendum pro illis qui debebunt soluere nostro com- 40 muni et facere alia spectantia officio suo cum uoluntate suorum sociotum uel maioris partis. Scriba uero qui mittetur de Venecijs scribere debeat in quaterno magno in quo tenere debeat ordinate rationem capse tenendo in eo ratioem daci- rum uniuersaliter et particulariter, et similiter rationes casalium et domorum com- munis uniuersaliter et particulariter et omnes alia rationes, debita et credita 45 nostri communis, sicut erit necessarium et opportunum. Et similiter deputetur unus de scribis dicte camere camerariorum qui uidebitur sufficientior duche, consiliarijs et capitaneo Crete et uni de camerarijs per texeram uel maiori parti eorum, qui scriba scribere debeat in uno alio quaterno magno siue matre, sicut scribet scriba qui mittetur dehinc, ita quod omnino sint duo quaterni magni siue 50 matres similes que solidari debeant usque ad MCCCLXXXV diem ultimum Februarij,